
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA KOMISE 
 

v rámci veřejné zakázky 

 

„Nákup monitorů a PC s příslušenstvím“ 
 

Jako člen komise ustavené zadavatelem pro provedení procesních úkonů v zadávacím 
řízení činím v souladu s ustanovením § 74 odstavec 7 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen zákon) toto: 

 

 

 
Já, níže podepsaný/á tímto prohlašuji, že: 

 
- nejsem ve vztahu k předmětné zakázce podjatý/á; 
- jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky žádného ze subjektů ucházejících se o 

zakázku; 
- nemám osobní zájem na zadání předmětné zakázky; 
- s žádným subjektem ucházejícím se o zakázku mě nespojuje osobní, pracovní ani jiný 

obdobný poměr; 
- při posuzování a hodnocení nabídek budu postupovat objektivně a nestranně; 
- pokud v průběhu mého působení při hodnocení vznikne důvod k mé podjatosti ve vztahu 

k předmětné zakázce nebo některému ze subjektů ucházejících se o zakázku, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli. 

 
 

Dále prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 
dozvím v souvislosti s výkonem své funkce v rámci realizace výše uvedeného zadávacího 
řízení.  

 

Toto prohlášení činím na základě své vážné, pravé a svobodné vůle a jsem si vědom/a 
všech následků včetně trestněprávních vyplývajících z uvedení nepravdivých údajů, 
případně úkonů učiněných v rozporu s tímto prohlášením.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jméno a příjmení Mgr. Monika Pohůnková 

Pracovní zařazení/ 

funkce 
tajemnice MěÚ Kolín 

 

Datum 26.06.2024 

Místo Kolín 

Podpis 

 

 

 

 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Petr Musílek 

Pracovní zařazení/ 

funkce 
Vedoucí IT oddělení 

 

Datum 26.06.2024 

Místo Kolín 

Podpis 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Bc. Michal Pazdera 

Pracovní zařazení/ 

funkce 
Vedoucí odd. hospodářské správy 

 

Datum 26.06.2024 

Místo Kolín 

Podpis 

 

 

 

 

 
 
 



Zpráva o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
                                                          
 
Veřejná zakázka: 
 
Název                                 Nákup monitorů a PC s příslušenstvím 
Druh                                   zakázka malého rozsahu 
Zadavatel                           město Kolín 
Zastoupené                        Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města Kolína   
Se sídlem                           Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I 
Telefon                               321748111, fax 321720911 
e-mail                                 podatelna@mukolin.cz 
IČ.                                      235440                   
DIČ.                                   CZ00235440 
 
 
Členové komise pro přidělování zakázek malého rozsahu: 
 
Mgr. Monika Pohůnková 
Petr Musílek 
Bc. Michal Pazdera 
 
Komise je usnášení schopná. 
 
Zápis z průběhu jednání: 
 
K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo 3 dodavatele. Výzva byla 
umístěna na E-ZAK.  
Zadavatel obdržel celkem 7 nabídek. 
 
Otevírání obálek dne: 26.06.2024 
Otevírání obálek nebyli přítomni zástupci dodavatelů. 
Při otevírání obálek komise hodnotila formální náležitosti pro přijetí doručených nabídek 
k posouzení – zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené obálce, zda 
byla podána v požadovaném jazyce a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou.  
 
 Seznam přijatých nabídek 
 

 

Poř. 

č. 

 

Dodavatel  

(obchodní název) 

 

Dodržení lhůty pro 

podání nabídek 

 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

1. Netfox  s.r.o. Praha 
Ano  

17.06.2024 08:00 ? 

2. 
Af Office s.r.o. Praha 

Ano 

25.06.2024 10:52 112 985 Kč 

3. 
KK-TECH s.r.o. Ostrava 

Ano  

25.06.2024 10:53 117 350 Kč 

4. 
ASYS IJD spol. s r. o. Kolín 

Ano 

25.06.2024 12:52 121 094 Kč 

5. NEXTIS SERVICES s.r.o. 

Ostrava 

Ano  

25.06.2024 14:58 129 079 Kč 



6. Netfox  s.r.o. Praha 
Ano  

26.06.2024 8:00 ? 

7. 
WIC-NET s.r.o. Kolín 

Ano  

26.06.2024 8:53 136 583 Kč 

8. 
Alza.cz a. s. Praha 

Ne 

27.06.2024 8:00 -- 

 
Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny (vč. udání důvodu): 

 
Vyřazeny byly nabídky: 
 

1. Netfox  s.r.o. Praha 
Ano  

17.06.2024 08:00 ? 

6. Netfox  s.r.o. Praha 
Ano  

26.06.2024 8:00 ? 

8. Alza.cz a. s. Praha 
Ne 

27.06.2024 8:00 -- 

 
Společnost Netfox byla vyřazena z důvodu duplicity. Společnost Alza z důvodu pozdního 
dodání nabídky. 
 
 
Posouzení a hodnocení nabídek: 
 
Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí posuzovány a hodnoceny:  
  

 

Poř. 

č. 

 

Dodavatel 

(obchodní název) 

 

Splnění kvalif. 

předpokladů 

 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH  

1. 
Af Office s.r.o. Praha 

 

ano 112 985 Kč 

2. 
KK-TECH s.r.o. Ostrava ano 117 350 Kč 

3. ASYS IJD spol. s r. o. 

Kolín ano 121 094 Kč 

4. NEXTIS SERVICES s.r.o. 

Ostrava ano 129 079 Kč 

5. 
WIC-NET s.r.o. Kolín ano 136 583 Kč 

 

Všechny předložené nabídky jsou v souladu se zadávací dokumentací. 
 

Komise hodnotila všechny nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené 
v zadávací dokumentaci:  

 
KRITÉRIUM - Nejnižší nabídková cena bez DPH váha 100 %    
 



(bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body se následně 
přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena : aktuálně hodnocená cena) x 100 = počet 
bodů) 
 

 

Poř. 

č. 

 

Dodavatel (obchodní název) 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

 

Počet 

bodů 

 

Váha 

kritéria 

v % 

 

Vážený 

počet bodů 

1. 
Af Office s.r.o. Praha 112 985 Kč 1 100 % 100 

2. 
KK-TECH s.r.o. Ostrava 117 350 Kč 0,963 100 % 96,3 

3. 
ASYS IJD spol. s r. o. Kolín 121 094 Kč 0,933 100 % 93,3 

4. NEXTIS SERVICES s.r.o. 

Ostrava 129 079 Kč 0,875 100 % 87,5 

5. 
WIC-NET s.r.o. Kolín 136 583 Kč 0,827 100 % 82,7 

 

 

 

Celková tabulka po číselném vyhodnocení: 

 

 

Poř. 

č. 

 

Dodavatel (obchodní název) 

 

Celkový počet vážených 

bodů 

 

Pořadí 

1. 
Af Office s.r.o. Praha 100 1. 

2. 
KK-TECH s.r.o. Ostrava 96,3 2. 

3. 
ASYS IJD spol. s r. o. Kolín 93,3 3. 

4. 
NEXTIS SERVICES s.r.o. Ostrava 87,5 4. 

5. 
WIC-NET s.r.o. Kolín 82,7 5. 

 

 
 
Na základě posouzení nabídek podle stanovených hodnotících kritérií komise doporučuje 
zadavateli přidělit zakázku Af Office s.r.o. Praha, Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6, IČ: 
26768771, jehož nabídka 112 985 Kč bez DPH byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvhodnější nabídka splňující všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku.  
 
Členové hodnotící komise svými podpisy stvrzují, že předložené nabídky hodnotili nestranně, 
objektivně a pouze na základě kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné 

zakázky.  



 
 
Mgr. Monika Pohůnková                                                          …………………………………… 
  
Petr Musílek                                                                             …………………………………… 
 
Bc. Michal Pazdera                                                                  …………………………………… 
 

 
 
V Kolíně dne 27.06.2024 
 
 
Zápis vyhotovila Mgr. Petra Kučerová 
 
 
 

 

V souladu s čl. 10 odst. 3 Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních 

výdajích z rozpočtu města jsem byl seznámen s výsledkem výběrového řízení.  

 
 
 
 
 

 

                                                                                                        …………………………… 

                                                                                                            Mgr. Michael Kašpar 

 
 


